Edição 351 | Ano 1
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO N° 002/2022 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAGUAQUARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WT8PVLQM-A47PR6D7-N7PJLMSD-CGFUNXNV
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

%

CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE JAGUAQUARA
E-mail: cmsjaguar@hotmail.com

Rua: J.J. Seabra S/N° Centro _Fone:(73)3534-1995

Jaguaquara-BA

RESOLUÇÃO N° 02/2022

às atribuições e conferidas pela Lei n° 8.080, de 19 de setembro de

1990, e pela Lei 8.142, de 28 de dezembro de 1990.

O

RESOLVE:

da Secretaria Municipal de Saúde de

e 3o Quadrimestres de 2021
Aprovar as contasArt. Io

Jaguaquara referente aos Io, 2o

Reunião Ordinária realizada no dia 10 de Março de 2022.

em

data de sua publicação.Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na

Jaguaquara-Ba, 10 de Março de 2022.

Alécio dayiSTTva Lima
Municipal de Saú\dePresidente do Cons miro

Jaguaduara a

Edição 351 | Ano 1
14 de março de 2022

Página 3

RESOLUÇÃON° 002/2022 - CONSELHOMUNICIPAL DE SAÚDE DE JAGUAQUARA

Certificação Digital: WT8PVLQM-A47PR6D7-N7PJLMSD-CGFUNXNV
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO N° 002/2022 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAGUAQUARA

		2022-03-14T17:30:31-0300